PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.10.2022

	№
	50

	с. Пушкинское

	О внесении изменения в постановление администрации

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от 24 июля 2020 г. № 53 «Об утверждении Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района заказчиков»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 24 июля 2020 г. № 53 «Об утверждении Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района заказчиков» изменение, изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

А.С. Косицкий

	Приложение

к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 17.10.2022  № 50

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от 24.07.2020 г. № 53
(в редакции постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
от 17.10.2022  № 50)

СОСТАВ

комиссии ведомственного контроля в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в отношении подведомственных ей заказчиков
	Косицкий
Алексей Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности главы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Ткаченко
Анна Анатольевна
	-
	ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Берсенева
Елена Викторовна

	-
	главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района.

Ведущий специалист администрации
Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                               А.А.Ткаченко